
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №44» Г. БЕЛГОРОДА 

 

               П  Р  И  К  А  З  
_____________________________________________________________________________ 

 

«03» сентября   2018  г.                                             № ___ 

 

О реализации муниципального  

проекта «Профилактика 

 нарушений опорно-двигательного 

 аппарата у воспитанников  

дошкольных организаций города Белгорода» 

 

В соответствии с  приказом  управления образования администрации 

города Белгорода от 02.08.2018 г. № 1067, с целью реализации 

муниципального проекта «Профилактика нарушений опорно-двигательного 

аппарата у воспитанников дошкольных организаций города Белгорода» 

(идентификационный номер 1084588),   п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить рабочую группу педагогов по реализации проекта в составе: 

заместителя директора Иевлевой Н.А., инструктора по физической культуре 

Иванисова А.А., инструктора по плаванию Шевченко О.В.,  старшей 

медсестры Чумаковой Л.А., воспитателей Поваляевой Л.В., Гостищевой О.Г., 

Ерицян Н.В., Озеровой Л.В., Филатовой Е.А., Карвацкой М.В., Воронько 

О.И., Горобинской В.Н., Нетеса Н.Н., Куркан Т.А. ,  Черных О.В., Марковой 

Т.А., Уткиной А.А., Авербух С.В., Оленюк С.В., Маховицкой Е.Е. 

2. Назначить ответственной  за реализацию системы мероприятий 

предусмотренных  проектом,  заместителя директора Иевлеву Н.А. 

3. Заместителю директора  Иевлевой  Н.А.: 

3.1. Разработать план управления проектом в срок до 12  сентября  текущего 

года. 

3.4. Размещать на сайте образовательного  учреждения  информацию по 

реализации проекта. 

3.5. Своевременно предоставлять  в управление образования администрации 

города  Белгорода отчеты  о промежуточных результатах реализации 

проекта. 

4.  Проводить всем ответственным педагогам мероприятия плана  проекта  в 

сроки, указанные в плане. 



5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                              Л. Каширина 

 

Ознакомлены: 

 

ФИО Подпись 

Иевлева  Н.А.  

Горобинская  В.Н.  

Гостищева О.Г.  

Ерицян Н.В.  

Озерова Л.В.  

Филатова Е.А.  

Чумакова Л.А.  

Иванисов  А.А.  

Поваляева  Л.В.  

Уткина  А.А.  

Карвацкая М.В.  

Воронько О.И.  

Нетеса Н.Н.  

Куркан Т.А.  

Оленюк С.В.  

Маховицкая Е.Е.  

Авербух С.В.  

Уткина А.А.  

Шевченко О.В.  

  

 


